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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Pagal kompetenciją įvertinę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1088 „Dėl periodinių leidinių pristatymo 

kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos tarifų nustatymo kriterijų ir periodinių 

leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 2021–2023 metams 

didžiausių tarifų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), atkreipiame 

dėmesį, kad Nutarimo projekto 1 punktu keičiamo Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1088 „Dėl periodinių leidinių 

pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos tarifų nustatymo kriterijų ir 

periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 2021–2023 

metams didžiausių tarifų sąrašo patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu tvirtinamas Periodinių leidinių 

pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai 

apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams paslaugos 2021–2023 metams didžiausių 

tarifų sąrašas (toliau – Tarifų sąrašas). Tarifų sąraše nurodyti nauji didžiausi periodinio leidinio 

pristatymo paslaugos tarifų, taikomų miestų, kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas 

gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams, dydžiai nėra pagrįsti Nutarimo projekto teikimo derinti 

rašte. Todėl, siekiant teisinio aiškumo ir pagrįstumo, prieš teikiant Nutarimo projektą Vyriausybei, 

siūlytina papildyti šio projekto teikimo raštą paaiškinimais ir skaičiavimais, kodėl siūloma nustatyti 

būtent tokius didžiausių tarifų dydžius miestų prenumeratoriams. 

Teisės technikos ir redakcinio pobūdžio pastabos rengėjams pateiktos darbo tvarka. 

 

 

 

Teisingumo ministrė           Ewelina Dobrowolska 
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